Federica nata a Urbino (PU) il 7/4/1975, C.F. TTVFRC75L44L500S, per un importo orario Lordo Stato pari a € 79,00 

(euro settantanove/00), per il nr. di ore effettivamente svolte e rendicontate e per un massimo di ore pari a 20, 

per un totale omnicomprensivo massimo pari a € 1580,00 (euro millecinquecentottanta/00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato; 

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, https://icurbino.edu.it/ ai sensi della normativa sulla